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Trygghetsberedningens slutrapport 2:2024 - 
blocköverskridande inriktningsdokument 

Förslag från stadsdelsnämndens trygghetsberedning 

Trygghetsberedningens  förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden lägger rapporten till handlingarna 
2. Stadsdelsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att utifrån 

trygghetsberedningens delrapport 1:2024 (bilaga 1) och 
slutrapport 2:2024 (bilaga 2) att återkomma till 
stadsdelsnämnden med förslag på åtgärder. 

Sammanfattning 
På initiativ från Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet 
inrättade stadsdelsnämnden den 21 september förra året en 
trygghetsberedning, som ett forum för frågor om 
brottsförebyggande arbete och trygghet. Beredningen har ägnat 
hösten och våren åt faktainsamlande och diskussioner om åtgärder. 
Målsättningen har varit att ta fram ett blocköverskridande 
inriktningsdokument som beskriver förslag på trygghetsskapande 
insatser för barn och unga i stadsdelsområdet.  
 
Vid sitt sammanträde den 18 oktober i år beslutade beredningen att 
fastställa en slutrapport som nu överlämnas till stadsdelsnämnden.  

Bakgrund 
På initiativ från Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet 
inrättade stadsdelsnämnden den 21 september förra året en 
trygghetsberedning, som ett forum för frågor om 
brottsförebyggande arbete och trygghet. Till ordförande för 
beredningen utsågs nämndens andre vice ordförande Joseph Zamani 
(S). Vid nämndens nästa sammanträde den 19 oktober utsågs 
beredningens övriga ledamöter: Anki Johansson (S), Lisa Carlbom 
(MP), Anders Carlsson Lind (V), Torbjörn Ebérus (M), Camilla 
Bergman (L) och Olle Eriksson (C), med Torbjörn Ebérus som vice 
ordförande. 
 
För att skapa sig en bild av nuläget, en grund för fortsatta samtal om 
konkreta åtgärder, har beredningen vid flera tillfällen bjudit in såväl 
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Blocköverskridande överenskommelse om 
förebyggande insatser för barn och unga i 
Farsta 2025-2035. Förslag från 
stadsdelsnämndens trygghetsberedning 
 

forskare som företrädare för andra förvaltningar inom staden och 
även representanter för olika aktörer i civilsamhället till samtal. I 
den fortsatta processen har man även bjudit in Farstabor till 
dialogmöten. Allmänheten har också fått möjlighet att lämna förslag 
på åtgärder. Beredningen lämnade en första delrapport om sitt 
arbete till nämnden den 18 april i år – se tjänsteutlåtandets bilaga 1. 
 
Den uttalade målsättningen har redan från början varit att utarbeta 
ett förslag till ett blocköverskridande inriktningsdokument mellan 
partierna i stadsdelsnämnden. Inriktningsdokumntet är tänkt att 
skapa politisk enighet om mer långsiktiga brottsförebyggande och 
trygghetsskapande insatser för barn och unga i stadsdelsområdet. 

Förslaget till slutrapport och blocköverskridande 
inriktningsdokument 
Trygghetsberedningen har nu tagit fram en slutrapport - ett 
blocköverskridande inriktningsdokument – se tjänsteutlåtandets 
bilaga 2. Vid sitt sammanträde den 18 oktober i år beslutade man att 
fastställa slutrapporten och överlämna den till stadsdelsnämnden. 
 
Under processens gång har ett antal förslag till reformer 
presenterats, som stadsdelsförvaltningen har yttrat sig över. Även 
dessa redovisas i slutrapporten.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av nämndens trygghetsberedning med 
administrativt stöd av förvaltningens stabsenhet. 

Trygghetsberedningens förslag 
Trygghetsberedningen föreslår att stadsdelsnämnden lägger 
rapporten till handlingarna samt att stadsdelsnämnden ger 
förvaltningen i uppdrag att utifrån trygghetsberedningens delrapport 
1:2024 (bilaga 1) och slutrapport 2:2024 (bilaga 2) att återkomma 
till stadsdelsnämnden med förslag på åtgärder.  

 
 
 
Fredrik Karlsson  Ida Malmborg 
Tf Stadsdelsdirektör  Enhetschef 
Farsta stadsdelsförvaltning  Farsta stadsdelsförvaltning 
 
 

Bilagor 
1. Trygghetsberedningens delrapport 1:2024 
2. Slutrapport 2:2024
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